ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.02.2021 № 09-0140/21

Об отмене постановления
от 15.01.2021 г.    № 09-0083/21
«О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
нежилых помещений № 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
общей площадью 102,8 кв.м., расположенных в
одноэтажном здании по адресу: Ярославская область,
г. Любим, ул. Трефолева, д. 2/2».

	В соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Собрания Представителей Любимского муниципального района  Ярославской области от 09.03.2017 г  №  12  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности
Любимского муниципального района Ярославской области»
  (с изменениями) администрация Любимского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить аукцион  на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности, нежилых помещений № 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 общей площадью 102,8 кв.м., расположенных в одноэтажном здании по адресу: Ярославская область,
г. Любим, ул. Трефолева, д. 2/2 назначенный постановление администрации Любимского муниципального района  от 15.01.2021 г.    № 09-0083/21 на
19 февраля 2021г. в 10 часов 00 минут в помещении администрации Любимского муниципального района Ярославской области (г. Любим, ул. Трефолева, д. 10, каб. Зав. отделом кадров и управлению муниципальным имуществом
	2.Заведующему  отделом кадров и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Любимского муниципального района http://любим-район.рф/  в приложении к районной  газете «Наш край».
	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского
муниципального района 	                                                                                         А.В. Кошкин